0,49%51 620,900,000,000,000,000,0051 620,9
0

Urządzenia BRD7.5

0,07%7 000,000,000,000,000,000,007 000,00 INNE7.6

81,30%8 514 837,8490 097,0
8

334 443,
15

170 691,
46

800 189,
45

336 801,
06

6 782 61
5,64

Kosztorys netto

18,70%1 958 412,70VAT 23%

100,00%10 473 250,5
4

Kosztorys brutto

dziesięć milionów czterysta siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt i 54/100 złSłownie:

Przebudowa wraz z rozbudową ulicy Portowej na odcinku od ulicy Bałtyckiej do ulicy Wernera

Przedmiar

RazemPoszcz.j.m.Opis i wyliczenia
spec.
tech

Lp.

KOSZTORYS: Przebudowa wraz z rozbudową ulicy Portowej na odcinku od ulicy Bałtyckiej do ulicy Wernera